

## Kvittering for ansøgning til fritidspuljen.

Kære KFUM Spejderne, Ørum Djurs

Hermed kvittering for din ansøgning til fritidspuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	"Krattet" ved Spejderhytten er et mindre skov som ønskes at være en del af spejderarbejdet.
<b>Formål med projektet</b>	Overtagelse af Krattet vil være til gavn for spejderarbejdet i Ørum. Krattet er en mindre skov som ugentligt bliver benyttet til spejderaktiviteter. Spejderne har i mere end 50 år benyttet Krattet til aktiviteter. Spejderne har vedligeholdt området og bekostet profesinolle træbeskæring af træer op til naboer af skoven.
<b>Projektbeskrivelse</b>	Krattet i Ørum har været en del af Degnesædet ved Ørum gamle/gamle skole, i dag Sognegården i Ørum. Degnesædet blev nedlagt i ca. 1962, har derefter ikke haft en ejer. Spejderne vil være med til at afklare ejerskabet af skoven, og derefter at blive ejer. S
<b>Målgruppe</b>	Målgruppen vil være spejderne i Ørum, sidste år ca. 50 medlemmer.
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Krattet har altid været åben for -Ørum Borgere samt -Ørum Børnehave samt -Ørum skole, nu MIN Friskole. Spejderne har vedligeholdt skoven Spejderen har vurderet evt. farlige træer/grene, som vi derefter har fjernet.
<b>Klima og bæredygtighed</b>	Krattet er i et naturligt livsforløb. Beskæringer bliver brugt til spejderarbejdet med bålmad osv.
<b>Dato fra</b>	01-02-2025
<b>Dato til</b>	01-06-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej

<b>Projekt navn</b>	"Krattet" ved Spejderhytten er et mindre skov som ønskes at være en del af spejderarbejdet.
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	30000
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	30000
<b>Upload budget (der kan kun uploades ét dokument)</b>	BudgetKrattet.docx
<b>Upload øvrige materiale</b>	
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

A	B	C	D	E	F	G
<b>Budget</b>						
<b>Projekt:</b>	Ejerskab af Krattet i Ørum					
<b>Udgifter</b>	<b>Benævnelse</b>	<b>kr.</b>		<b>Indtægter</b>	<b>Benævnelse</b>	<b>kr.</b>
Materialer:		-		Ansøges ved Norddjurs Kommune:		30.000
				Entre / deltagerbetaling:		
PR og markedsføring:		-		Andre off. Myndigheder / fonde:		
				Medfinansiering:		
Løn og honorarer:		30.000		Andet:		
Andet:		-				
<b>Udgifter i alt:</b>		<b>30.000</b>		<b>Indtægter i alt:</b>		<b>30.000</b>
<b>Underskud (beregnes automatisk):</b>				<b>Overskud (beregnes automatisk):</b>		